

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Профессора Попова ул., д.41/5, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч шестьсот сорок шесть рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,1		35 646,51
ЖЭС-3						3,8		32 631,39
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1,2, ч/х) БП-00017361 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	10 369,70	6 221,82	
				кг	50	17,65	882,50	
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар1,2, ч/х) БП-00017361 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,2	23 307,05	4 661,41	
				кг	20	17,65	353,00	
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1,2, ч/х) 00-00009488 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А БП-00016761 Грунтовка Bergauf Tiefgrund готовая 10л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1,5	3 050,32	4 575,48	
				кг	10	144,32	1 443,20	
				л	3	117,30	351,90	
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 4) 00-00010767 Футорка 32*20 правая БП-00015843 Труба м/п HENCO RIX 20 00-00012567 Тройник м/п 20*20*20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,5	16 546,80	8 273,40	
				шт	2	58,33	116,66	
				м	5	157,50	787,50	
				шт	2	553,34	1 106,68	
5	5	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв 4) БП-00013383 Радиатор BIMETTA CITY 10 секций БП-00013525 Соединитель 26x26 обжим	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	8 899,28	8 899,28	
				шт	1	4 950,00	4 950,00	
				шт	2	442,60	885,20	
Прямые затраты по разделу:							18 407,99	
Накладные расходы по разделу:							5 581,65	
Сметная прибыль по разделу:							3 203,19	
НДС 20% по разделу:							5 438,56	
Итого по разделу, включая НДС:							32 631,39	

ЭТУ					2,3		3 015,12
6	1	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	2,3	1 310,92	3 015,12
				м	23	18,16	417,68

Прямые затраты по разделу:	1 352,91
Накладные расходы по разделу:	673,37
Сметная прибыль по разделу:	486,32
НДС 20% по разделу:	502,52
Итого по разделу, включая НДС:	3 015,12

Прямые затраты по всем разделам:	19 760,90
Накладные расходы по всем разделам:	6 255,02
Сметная прибыль по всем разделам:	3 689,51
НДС 20% по всем разделам:	5 941,08
Итого по разделам, включая НДС:	35 646,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Пазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.